



2024-04-15

## Utskick nr 4

Hej

Årets **Vårupptakt** lockade 70-talet förväntansfulla damer som fyllde restaurangen med sorl och skratt. På mötet informerade Claes om vad som händer på klubben, bl a. att vi fått en ny Hemsida. På banan kommer hål 1 och 18 att klippas av robotgräsklippare, nu finns det möjlighet att vattna även runt våra greener och bunkrarna har fått både bättre kanter och mer sand. Rickard presenterade sin nya kollega Oscar, en lektion med honom kommer att vara första pris på Omslaget. De berättade om sitt träningsutbud där en del är riktat speciellt till oss damer. Under kvällen var det även fina rabatter i shopen.

Damkommittén presenterade sitt program där årets nyhet är att vi har bytt ut "Tre klubbor och en putter" mot "**Norsk poängboge**".

Första tisdagen då banan är öppen med sommargreener, troligen 23 april, startar **Eclectic**. Detta är en "prova på" omgång där alla kan vara med. Allt om Eclectic och hur du hittar starttider och spelkamrater kan du läsa om [här](#).

Intresset för fjolårets nyheter, **Match Cup med hcp över 12 hål** är stort. I dagsläget är vi 28 anmälda. Vill du också delta? Då är det hög tid att du anmäler dig då vi max kan vara 32 deltagare. Sista anmälningdag är söndag 29/4.

### Mer på programmet i närtid:

- Onsdag 24/4** **Välkomstmöte** för nya och nygamla medlemmar. Är du ny medlem i Partille GK? Har du varit med ett tag, men brukar inte delta i damernas aktiviteter? Hade du inte möjlighet att delta i ett Välkomstmöte när du kom ny? Då gäller denna [inbjudan](#) dig.
- Söndag 5/5** **Vårslaget** med shotgunstart och lunch. Vi spelar Shambles Scramble, i lottade lag. Alla i laget slår ut, därefter väljer laget det bästa utslaget. Alla slår sitt andra slag från denna plats. Därefter spelar var och en sitt eget spel. Lagets två bästa resultat på hålet räknas. Inbjudan hittar du [här](#).
- Tisdag 14/5** **Omslaget**, vi spelar 9 hål där du får ett extra slag/hål om du vill.
- Fredag 31/5** **Valsslaget med AW**, en lättsam tävling för medlemmar och gäster som avslutas med stort prisbord och en läcker "tallrik" på krogen. Boka in kvällen och sprid bifogade [inbjudan](#) till dina vänner redan nu.

För dig som inte hade möjlighet att delta på Vårupptakten, här finns mer information [Folder med kalendarium 2024](#) och [Inbjudan Match Cup](#).

### Nu väntar vi bara på att banan ska torka upp ...

*Damkommittén*

Vill du komma i kontakt med oss?

Skicka ett mail till [dk@partillegk.se](mailto:dk@partillegk.se)